
POSTANOWIENIE NR 172/2019 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie rozwiązania powiatowych, miejskich, gminnych a także obwodowych komisji wyborczych do spraw 

przeprowadzenia głosowania w obwodach oraz obwodowych komisji wyborczych do spraw ustalenia wyników 

głosowania w obwodach powołanych w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt. 3 oraz 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684)  Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia co następuje: 

 

§ 1. 

Rozwiązuje się wszystkie powiatowe komisje wyborcze z obszaru działalności Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu I powołane w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. w związku z zakończeniem wykonywania przez nie ustawowych 

zadań. 

§ 2. 

Rozwiązuje się wszystkie miejskie i gminne komisje wyborcze z obszaru działalności Komisarza Wyborczego  

w Wałbrzychu I powołane w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. w związku z zakończeniem wykonywania przez nie ustawowych 

zadań. 

§ 3. 

Rozwiązuje się wszystkie obwodowe komisje wyborcze z obszaru działalności Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu I: 

1.  do spraw przeprowadzenia głosowania w obwodzie, powołane w celu przeprowadzenia 

wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 

2018 r. w związku z zakończeniem wykonywania przez nie ustawowych zadań;  

2. do spraw ustalenia wyników głosowania w obwodzie, powołane w celu przeprowadzenia 

wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 

2018 r. w związku z zakończeniem wykonywania przez nie ustawowych zadań. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości  

w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej  właściwego urzędu gminy.

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 


